ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 10 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 20 de março de 2024,

munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de

vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 19 de março de 2024.

PROF. DR. OSCAR SILVA NETO

Secretário Municipal de Educação

20/03/2024 – 10h30 – link: https://meet.google.com/ipo-woqn-ryo.

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR

1 ELEONORA SILVA PEREIRA

2 REGIANE PATRICÍO DE ALMEIDA

3 JÉSSICA PETRY KUHN

4 DANIELLA COSTA ZIEGLER

5 MIRIÃ GAMA

6 MARIVONE SA DOS SANTOS

7 MARCELA FLÁVIA FERNANDES DE SOUZA

https://meet.google.com/ipo-woqn-ryo

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

8 FRANCIELY CHAGAS FLORES

9 IZABEL CRISTHINA KELLER RODRIGUES

10 DANIELA BORGES ZIMMERMANN

11 JANAÍNA ROSAR PUCCI

12 RAQUEL PACHECO DE ARAUJO

13 GISLAINE PATRICIA MARTINS FLORES

14 EDUARDA DOS SANTOS MENDONÇA

15 RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA

16 JÉSSICA KETHRYNE LUSTOSA DE SOUSA GONDIM

17 LUANA CLAMER MIORANDO

18 KARLA MIRELLA GONÇALVES

19 ALCIONEI NACIR FERNANDES GUIMARÃES

20 CRISTIANE GOULART

21 MARGARETE MARIA DA SILVA

22 JAIKISON ROMILDO DOS PASSOS

23 NARA CAMILA LONGO

24 DAGMA MACHADO DE AZEVEDO DE MEDEIROS

25 DANIELLA GASQUE LACERDA FELDMANN

26 FRANCINE ROSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

27 KARINA ANDRESSA CAMARGO DUTRA LOPES

28 ANGÉLICA TEIXEIRA RODRIGUES

29 JULIANA MARIA MIGUEL ALVES

30 MARIA EDUARDA CIBALDE SOMMER

31 LAVINYA INGRIDY MARTINS

32 TAINARA DE OLIVEIRA

33 ELIENAI MARIA ALVES MENESES

34 PAOLA ALEJANDRA ARCENO CASTELLANOS

35 ISADORA DE SOUSA LAURINDO

36 MARIA GORETE SCHUH

37 MIRIA SILVEIRA SIQUEIRA

38 MARIA SALETE DE SOUZA

39 MARCIANE LUISE POETTER

40 TEREZINHA APARECIDA ROCHA KUHN CERON

41 ADRIANA  TESSAROLO PACHECO

42 EDNA REGINA SOUSA DE FARIA

43 MARILENE DA LUZ

44 IDAYANE SALETE CORDOVA

45 INGRIDY LUIZA FRANCISCO FARIAS

46 CLEDIOMAR ANDRADE PINHEIRO ESPÍNDOLA

47 JOSIANE FRAGA GOMES

48 ANDREIA DE MACEDO

49 MARCELIA LEONOR DE OLIVEIRA PEREIRA

50 ADRIANA NADIR PEREIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

51 TATIANE PEREIRA

52 ANA EMÍLIA OCKER

53 SARA DOROTI ZORAIDE MARTINS

54 GRAZIELA HENRIQUE

55 KARLA MARIA GHIDINI

56 BRUNA MANES

57 CAMILA COSTA

58 SHIRLEY DA SILVA NICACIO

59 RAFAELA DE SOUZA CURCIO

60 ROSELI CASTURINA DE OLIVEIRA

61 LAIS DA SILVA GONÇALVES

62 ADRIANA HACK LUIZ

63 TUANI CRISTINA LOUREIRO

64 CINTIA IARA PEREIRA DE ANDRADE

65 BRUNA DE ANDRADE

66 ELISA ROSA DA SILVA

67 MAIARA DE SOUZA ABREU

68 ADELMO VIANA WANZELER

69 GISLEIA REGINA DE LIMA

70 JUCIMARA CATAFESTA DE SOUZA

71 TAMARA ROSA

72 HELENA ALVES DA SILVA

73 STELA MARIS SPERANDIO SILVEIRA

74 MERILÚCIA HAERTEL DA SILVA

75 MARLETE LEALDINA PEREIRA

76 SUZANA ELZITA SAGAS STAHELIN

77 ACIONE IRACI VIEIRA

78 MARÍA HELENA MACHADO DA SILVA DUTRA

79 LUCIANA MARA DA SILVA

80 JANDIRA SIMÕES DE OLIVEIRA

81 ANA CRISTINA SALVADOR ALCENO SOLONCA

82 MARIA DO PERPETUO SOCORRO SIMÕES DE ALBUQUERQUE

83 MARIA GENY GOMES DE FRANÇA

84 CRISTIANA MIRANDA BEZERRA MARTINS

85 JOSETE VILMA DE ANDRADE

86 RUTE SALES OLIVEIRA

87 ELISANE PATRICIA SCHUTZ DA SILVA

88 ALESSANDRA ETELVINA ESTANISLAU

89 VIVIAN CAROLINE HAMES

90 VIVIANE ALMEIDA AMARAL

91 LUCIMAR SOARES DE LIMA

92 GEANE SOUZA SILVA

93 KELI BORGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

94 MARIA APARECIDA DEMÉTRIO

95 PATRICIA KREICH KOCH

96 KÊNIA DE SOUZA ROZA ALVES

97 ROSANE GODINHO

98 JOICE SALTON

99 REGINA CARDOSO FOGAÇA ALVES

100 ADRIELLI LUIZA PRESTES LOPEZ

101 CIBELLE BERNARDES BITENCOURT

102 ANA CLÁUDIA DOMINGUES DE AZEVEDO

103 KETTELYN SAGAS BITTENCOURT VENANCIO

104 JULIANA DOS SANTOS ALVES

105 BRUNA HULSE FERREIRA

106 MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

107 DYELLEN MARIA QUINTINO

108 BIANCA MARCELINO FRAGA

109 RITCHELLY MORAES COELHO

110 MILLA PAMPLONA

111 JOSIANE FLORENTINO DA SILVA DE SOUSA

112 MICHELE DOS SANTOS RODRIGUES FERMIANO

113 MIRIAM MACEDO GARCIA

114 DANIELA REGINA DE AQUINO ANDERSON

115 MARILÉIA GODINHO

116 JULIANA DE ESPINDULA

117 TAIANE RENATA AMARAL TELLES ROSA

118 MIRELLE DE SOUZA GUESSER

119 MARIANA CHAGAS REITZ

120 ALESSANDRA APARECIDA GONÇALVES

121 ADRIELY DA SILVA MARTINHA PEREIRA

122 LUCICLÉIA LAURITA VITAL SAGÁS

123 LUCIANE CELINA RODRIGUES

124 DENISE CRISTINA MIGUEL

125 GEOVANA NORBERTA SABINO MONTEIRO

126 IVONE DOS SANTOS STRUCKER

127 IVANI ATAIDE ANTUNES VALADARES

128 MARIA ELIZETH RAMPA DA SILVEIRA

129 ANDREZA DINIZ PEREIRA

130 GRAZIELA ROCHA SOUTHIER

131 ADMA FLOR DE OLIVEIRA

132 FABIANA RONCHI VITORINO

133 AMANDA ALDANEI PEREIRA RAFAEL

134 KARINE LUCIA ELIAS

135 GRACIELLY MACHADO DE SOUZA

136 GILMARA TEIXEIRA DA SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

137 TATIANE DUTRA VOLPATO PRAZERES

138 VANUSA ADRIANA PEREIRA DA SILVA

139 ANDRÉ JUCELIO PRAZERES CUNHA

140 ANA PAULA LUCIDORIO

141 GESSICA ARGENTINA VENANCIO

142 VERÔNICA BRAGA BRITES

143 MORGANA FERNANDES GARCIA

144 CAROLINE DE LIMA GUEDES

145 MARIA NATALIA DA SILVA

146 ANDRIELE KARINE DE OLIVEIRA BRANDÃO

147 SAMARA APARECIDA  BORGES

148 ALESSANDRA DOS SANTOS VIEIRA

149 MAIRES KURPEL

150 ANA CARINA SILVA ALMEIDA

151 SAMANDA COSTA ZIEGLER ALVES

152 ROBERTA GOMES DA SILVA SANTOS

153 MICHELLE MARQUES DE AGUIAR GOMES

154 MARILESIA MARQUES CARDOSO

155 JULIANA MACHADO

156 ALINE FURTADO

157 MARIA EDUARDA SAGAS

158 AMANDA KUNZ

159 SABRINA DA LUZ FARIAS

160 LARISSA DE AQUINO KAVIETZ

161 PRISCILA DA ROSA

162 JESSICA FRANZOI COUTINHO

163 JESSICA DA SILVA VEIGA PEREIRA

164 LUCÉLIA SCHVAMBACH

165 ROSANA DAS NEVES

166 TERESINHA ZANELLA

167 ROSANA FATIMA DA SILVA

168 MARILETE DE MELO

169 Rosilda de Melo Borges

170 CRISTIANA XAVIER DE MOURA DE SOUZA

171 ELANE CRISTINA  DE SOUZA

172 SILVIA CRISTINA PEREIRA SOUZA

173 ÉDINA PAULA ISRAEL

174 GERUSA MARGARETE DE ANDRADE COUTINHO

175 HILDA ALVES CANTÃO

176 ROSÁRIA JUDÉSIA ADRIANO

177 ANDREIA WESSLING

178 LUSIA MARA CORRÊA

179 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

180 LORIENE LIMA SIRQUEIRA

181 FABIOLA JULIETA MARIA

182 MONIK FIGUEIREDO VASQUES

183 DAIANE ROCHA DA SILVA

184 BRUNA ALAIANA DA CONCEIÇÃO SILVA

185 KAREN CRISTHINA DA SILVA

186 CATIA SOARES DA SILVA

187 SOLIANE REGINA PEREIRA

188 JÉSSYCA MARQUES DE SOUZA

189 LOURDES CECILIA WEBER

190 RITA DE CASSIA MULLER

191 MARIA REGINA MANGRICH PEIXER

192 LILIANE ROCHA DE CARVALHO BORBA

193 JOSIANE ESTELITA PEREIRA

194 ADRIANA VÂNIA SILVA DE SOUZA

195 JACIARA DOS SANTOS

196 ELAINE DE MORAES

197 PATRÍCIA RAMOS DA SILVA DUARTE

198 JÉSSICA GRAZIELA ALBINO NUNES DA COSTA

199 MARIANA DA SILVEIRA

200 MARTA RIBEIRO

201 JEFFERSON MACHADO NUNES

202 KARLA REGINA DE SOUZA

203 FRANCIELLE OLIVEIRA TEIXEIRA

204 EDINA DO PRADO BECKER

205 SAMILE SOUZA MATOS

206 DÉBORA MARIANO OLIVEIRA

207 MARIA DE FATIMA ALVES MARTINS

208 NADINE TATIANA ELIAS BRANCO 3

209 JAQUELINE HULSE DE SOUZA

210 IONE VALENTE VIEIRA

211 VALÉRIA ROMANCINI PACHECO

212 IVONETE APARECIDA DE QUEIROZ

213 SANDRA MARIA LOPES GONÇALVES

214 ANGELA MARIA MARIANO

215 KATIA JUDITE PAULI

216 ANDREZA COUTINHO

217 LUCIMARA DOS SANTOS

218 MILENE DA SILVA

219 GISELI MARIA ANACLETO VIEIRA

220 FRANCIELLY FRANCISCO MOREIRA FERREIRA

221 ELIANI MARCHINHAKI

222 ANDRÉIA PINHEIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

223 ANA PAULA DE CARVALHO DIAS SEVERINO

224 CRISTINA ZUFFO

225 CAMILA MIRANDA OLIVEIRA MARTINS

226 JAQUELINE ZIN DA SILVA DE BITENCOURT

227 FABIANA DE ANDRADE FLORES

228 SABRINA TEODORO SODRÉ

229 CARLA FERREIRA

230 ANA PAULA MORAES

231 BEATRIZ OLIVEIRA BRAGA

232 JULIANA DE ARAUJO HOFFMANN

233 HEVELYN KAROLINE CARVALHO SILVA DA CONCEIÇÃO

234 RAFAELA MARINHO DA CUNHA

235 JANAINA MARTINS RAIMUNDO

236 AMÁBILE ALICE RIBEIRO MARIA

237 YASMIN MAGALHÃES LINHARES PIEHOWIAK

238 SUELLEM MARIA DA SILVA SARMENTO

239 ANA KAROLINA ALBUQUERQUE SILVA

240 LARISSA CHAGAS

241 TELMA REGINA DA SILVA MIRANDA

242 ELK APARECIDA DA SILVA

243 MARILEIA DE MELO

244 ADRIANA BONFANTI DA SILVEIRA

245 BEATRIZ DE SOUZA E CUNHA

246 ROSANI CASANOVA JUNCKES

247 MAURA GERTRUDES FRANCISCO BASTOS

248 ARETUZA FIRMINO

249 DENILSON NILSON DA SILVA

250 JOSIANE MARQUES DA SILVA

251 JOSIANE GOMES

252 AMANDA KAVIQUIONI

253 AMANDA DE ANDRADE OLIVEIRA

254 JOICY OLIVEIRA DOS SANTOS

255 MARILÉIA FERMINA DA SILVA HAMMES

256 FERNANDA CIDRAL MÜLLER

257 IARA  CRISTINA MARINHO SCHEIDT

258 EDERLI APARECIDA DO NASCIMENTO CAETANO

259 FABIANA TEREZINHA PEREIRA

260 LIDIA JOANA HONKE

261 DANIELA REGINA DE AZEVEDO

262 ISABEL TATIANE HENRIQUE ALVES

263 FABIANA DA GRAÇAS ELEUTÉRIO

264 BRUNA MARIA FERREIRA

265 MARISTELA ALVES DE LIMA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

266 MAYLINK PAULINA TESTON FORTUNA

267 PAMELA NUNES DE OLIVEIRA

268 DAIANY PAULSEN DE CARVALHO

269 MATHEUS RAMOS FAGUNDES

270 GISELE LUCIA ANDRADE

271 VANESSA MULLING CARDOSO ALVES

272 ELIANE MARTINS DA ROSA

273 ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA

274 DENAIR PEREIRA SOTERO

275 REGINA MARIA DA LUZ STRAPAÇOLE

276 TAMARA REGINA CARDOSO

277 GISELLE HENRIQUE DOS SANTOS

278 MIRIELE ILTA DA ROSA VENÂNCIO

279 ROSANGELA PACHER

280 AMANDA ARLENE MAFRA

281 BÁRBARA FERREIRA

282 CRISTIANE CLEONICE FLORINDO

283 CRISTINA GOULART

284 RAQUEL DE SOUZA

285 ALINE DE SOUZA ALVES

286 ANDRESA LESSA

287 LUANA DA FONSECA  GOUVEIA

288 DEBORA DE LIMA

289 LUCIANE ONILDA CAMACHO

290 RENATA IVONETE DE FARIAS RICHARTZ

291 ELISOLETE DA SILVA PADILHA

292 VANDERLÉA LACI SAGÁS DOS SANTOS

293 LUCINEI MAURICIO DE SOUZA

294 LUCIANE MARIA KRAUS DA CUNHA

295 GISELE MARTINS DE SOUZA

296 ROSIANE DE SOUZA WEBER

297 ELISABETE LEMOS DA SILVA LOPES

298 NATHALIA DA SILVA

299 SANDRA REGINA DOS SANTOS VENANCIO

300 ARLETE MARIA PEREIRA DE LIMA

301 MARIA SALETE SPERANDIO

302 SANDRO CARDOSO

303 ANDREIA DALVA OCKER

304 SILVANE JANINHA DA COSTA DE MATTOS

305 ANDREA DE FATIMA PEDROSO PEGORARO

306 ANDREA FEIJO DOS PASSOS MULLER

307 MONICKE DA SILVA CUNHA

308 CARLA MAGDA MINICH

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

309 GISLENE ADÃO

310 MARÍLIA SOMBRA DOS SANTOS ANTÃO

311 MÁRCIA REGINA DA SILVA

312 CLEUSA DE JESUS

313 CHIRLEY ZULEIDE CHAGAS

314 CLEYSE ANASTACIA SILVA SAMPAIO

315 MARIA MARGARETE HOFFMANN

316 GISILANE DE SOUZA DA CUNHA

317 ANA CAROLINE FARIAS DOS SANTOS

318 MARIA AMELIA DE JESUS FREIRE NASCIMENTO

319 ANA MARGARETE PEPPLER BESEN

320 ROSIMAR APARECIDA DACORREGIO PERES

321 LETÍCIA EVANILDE GRAPE ANDRADE

322 SÔNIA RAMPA PEREIRA

323 JOSÉ DALVO BORBA

324 ARLINDELENE PEREIRA DE MORAES

325 SONIA TEREZINHA SOARES DE MELO

326 TÂNIA REGINA MARTINS BITTENCOURT JACINTO

327 ROSILENE DILMA DOS REIS

328 VIVIANE DA SILVA SOUZA

329 ROSILANE MARCELINO SILVEIRA

330 FERNANDA DILMA MARQUES DA ROSA

331 ROSALINA PEREIRA DE JESUS

		2024-03-19T11:09:52-0300